[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июня  2014 года
	№
	793

г. Бокситогорск

О внесении изменений в постановление администрации
Бокситогорского муниципального района от 23.03.2007  № 96 "О межведомственном  координационном совете  при   администрации  Бокситогорского  муниципального  района  по  защите  прав  потребителей"

            В связи с кадровыми изменениями в составе координационного  совета при   администрации  Бокситогорского  муниципального  района  по  защите  прав  потребителей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  приложение 2  к постановлению администрации Бокситогорского  муниципального  района  от    23.03.2007  № 96  "О межведомственном  координационном совете  при   администрации  Бокситогорского  муниципального  района  по  защите  прав  потребителей ",  изложив  его  в  редакции  согласно  приложению.
            2. Признать утратившими  силу  постановления  главы администрации Бокситогорского  муниципального района  от 21.05.2007  № 230 "О  внесении  дополнений  в  постановление администрации  Бокситогорского муниципального района от 23.03.2007 № 96                                  "О межведомственном  координационном Совете  при   администрации Бокситогорского  муниципального  района по  защите  прав  потребителей""  и  от 21.02.2011 № 159                          "О внесении изменений в постановление главы администрации Бокситогорского муниципального района от 23.03.2007  № 96 "О межведомственном  координационном совете  при   администрации  Бокситогорского  муниципального  района  по  защите  прав  потребителей" (с учетом изменений, внесенных постановлением от 21.05.2007 № 230)".

3. Разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава администрации

                                                                  С.Ф.Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, членам координационного совета, регистр МНПА, в дело

Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 16.06.2014 № 793

С О С Т А В
межведомственного координационного совета при администрации  Бокситогорского  муниципального  района   по защите прав потребителей

Председатель межведомственного координационного совета

Мухин Сергей  Флегмонтович

глава  администрации  Бокситогорского

муниципального  района

Заместители   председателя   межведомственного   координационного  совета

Семкина  Татьяна Александровна
начальник  Территориального  отдела

(по согласованию)

            управления  Роспотребнадзора  по Ленинградской
                                                                      области  в  Бокситогорском  районе
Капштан  Светлана  Юрьевна

председатель  комитета  экономического  развития

администрации   Бокситогорского  муниципального

района

Секретарь межведомственного координационного совета

Баранова  Ирина Олеговна
ведущий  специалист  комитета  экономического

развития  администрации  Бокситогорского

муниципального  района

Члены межведомственного координационного совета

Фоменко Марина Николаевна

заместитель  главы администрации

Бокситогорского  муниципального  района

Белецкая Наталья  Валерьевна

ведущий  специалист комитета экономического

развития администрации  Бокситогорского

муниципального района
Дегтяренко   Наталия  Владиславовна
заместитель начальника Территориального  отдела
(по согласованию)
управления
Роспотребнадзора по Ленинградской  области  в  Бокситогорском  районе
Королева Ольга  Сергеевна                         юрисконсульт  юридического отдела

администрации  Бокситогорского

муниципального района
Рыжков Вадим Иванович

вице-президент Межрайонной ассоциации

(по согласованию)

общественных объединений потребителей

«Северо-Запад»

2

Соловьева  Екатерина  Анатольевна         заместитель главы  администрации муниципального (по согласованию)

образования  "Город  Пикалево" Бокситогорского

муниципального    района

Титова Ирина  Ивановна
депутат совета депутатов  Бокситогорского

(по согласованию)

муниципального  района
Тимошенко Людмила Владимировна
и.о.  главного  врача  филиала  Федерального

(по согласованию)

государственного  учреждения здравоохранения

"Центр гигиены и эпидемиологии Ленинградской

области в Бокситогорском районе"

Тимошенко Михаил Николаевич
заместитель  начальника   государственного

(по согласованию)

учреждения  Ленинградской области "Тихвинская

государственная ветеринарная инспекция"

Феоктистова Татьяна Борисовна               заместитель  председателя комитета  жилищно-

                                                                       коммунального хозяйства  администрации

                                                                       Бокситогорского  муниципального района